ASA

      DISTRIBUIÇÃO

END: QNM 03 conjunto ‘’A’’ Lote 18
   CNPJ: 34.910.336/0001-03
  CF/DF: 07.939.789/001-40

FONE: 61-98509-4324 / 61-3965-4532

                               DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

A EMPRESA ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELLI inscrita no CNPJ
sob n.º 34.910.336/0001-03, sediada no endereço QNM 03 CONJUNTO A LOTE 18  por intermédio de
seu representante legal, o(a) Sr.(a) SALIORANA DE NAZARE ALVES DE FREITAS, portador da Cédula de

Identidade n.º 300.8000,CPF:041.329.101-48, Declaro para os devidos fins de direito e sob as
penas da Lei, que a empresa interessada em participar do presente certame que não possui
em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa
pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

BRASILIA/DF, 07 DE AGOSTO DE 2023

                                          SALIORANA DE NAZARE ALVES DE FREITAS

                                                              CPF: 041.329.101-48

                                                               RG: 3008000 SSP/DF

		2023-08-07T12:05:38-0300
	SALIORANA DE NAZARE ALVES DE FREITAS:04132910148